
Hundegruppen i Østre Hol JFF 
 
Samlinger gjennom året: 
Fra november 2024 og frem til juni 2025 så har det blitt gjennomført en samling pr. uke på 

onsdager fra klokken 1800-1900. (unntak de gangene det har vært over minus 10 grader). Vi 

har vært så heldige å få bruke hesteinnhegningen på gården til Åse og Tor Martin Øyo, så det 

rettes en stor takk fra undertegnede og ØHJFF. Vi har også ved flere anledninger fått trent på 

duer som Åse og Tor Martin disponerer, og dette er veldig god trening og da spesielt for 

fuglehunder.  

 

Bilde 1. Bilde fra dressurtrening 
 

Aversjonskurs: 

I løpet av av sommeren 2025 er det gjennomført aversjonskurs. Dette er et tilbud til både 

medlemmer, og ikke medlemmer. En stor takk rettes til Lars Perstølen som gir oss tilgang til 

både område og sauer. Aversjonsinstruktører er Ingar Danielsen og Tor Steigedal. 

Det oppfordres alle hundeeiere som skal teste hundene sine på sau i løpet av 2026 om å 

bruke tilbudet fra ØHJFF. Vi har rimelige priser, og gode områder i naturlige omgivelser for å 

oppnå mest mulige realistiske situasjoner for hundene.  

 

 

Bilde 2. Bilde fra aversjonsdressur 



 

Instruktørkurs: 

Ingar Danielsen har i løpet av 2025 gjennomført både grunnkurs som hundeinstruktør, og i 

tillegg tatt eksamen og er ferdig utdannet aversjonsinstruktør. ØHJFF har gitt økonomisk 

støtte til kurset.  

 

Hovet Hundepark: 

Sommeren 2025 har foreningen inngjerdet et område på ca. 7 daa i Hovet, på vestsiden av 

Storåne ved innkjøringen til skytebanene i Hovet. Foreningen har fått støtte fra Sparebank 

stiftelsen Hallingdal og Valdres og Skue sparebank til prosjektet. Hundeparken har siden 

åpning blitt flittig brukt av både lokale og andre. Arealet til hundeparken leier vi av 

grunneier. Hundeparken er åpen for alle, men man må kjøpe engangskort eller sesongkort 

for å bruke hundeparken. Sesongkort gjelder fra 01.01 til 31.12. Inntektene blir først og 

fremst brukt til leieutgifter og resten går til foreningsdriften. Det er utarbeidet retningslinjer 

for bruk av hundeparken, denne er revidert noe pr. 01.01.2026. 

 

Geilo 20/1-2026 

På vegne av hundegruppa i Østre Hol JFF 
Ingar Danielsen 

 

 


